PORTARIA N.º 15.984, DE 19/06/2019.

DESIGNA SERVIDORA PARA COMPOR A
COMISSÃO DE CADASTRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE
NO ART. 51, § 2º DA LEI Nº 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º Excluir a Servidora abaixo descrita da Portaria nº 15.826, de
05/04/2019, que designou servidores para compor a COMISSÃO DE CADASTRO.

NOME MATRICULA SECRETARIA FUNÇÃO

FABIANY CHAGAS DA SILVA 29164 CGM Membro

Art. 2º Designar a Servidora abaixo descrita, para compor a COMISSÃO

DE CADASTRO, com a finalidade de proceder ao Cadastramento de Fornecedores, em
cumprimento ao que diz a Lei nº 8.666/93, em seu Art. 51, §2º:

NOME MATRICULA SECRETARIA FUNÇÃO

OCIMARA ALVES OLIVEIRA 342009 SEMED MEMBRO

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal